平成 19年 5月 22日

各 位

不動産投信発行者名
東京都中央区銀座六丁目 2番 1号
ＤＡオフィス投資法人
代表者名 執行役員  松岡 孝太郎
（コード番号：8976）

投資信託委託業者
株式会社ダヴィンチ・セレクト
代表者名 代表取締役社長 阿部 尚志
問合せ先 IR総合企画部長 西垣 佳機
TEL. 03-6215-9649

監査契約の締結に関するお知らせ

DA オフィス投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日開催の役員会において、下記の
通り監査契約を締結することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記
１． 監査契約の概要
（１）．監査の目的

証券取引法第 193条の 2に基づく財務計算に関する書類の監査証明
（２）．監査の対象となる事業年度

第 3期（平成 18年 12月 1日～平成 19年 5月 31日）
（３）．契約締結予定日

平成 19年 5月 30日

２． 監査契約締結の経緯

現会計監査人であるみすず監査法人の業務終了に伴い、平成 19年 8月 1日以降、同監査法人は
監査業務を継続できないことから、第 3期（平成 18年 12月 1日～平成 19年 5月 31日）につい
ての証券取引法第 193 条の 2 に基づく監査証明を新任監査法人から取得するために、監査契約を
締結する必要があるため。
なお、本件監査契約は証券取引法第 193条の 2に基づく計算書類の監査を行なうための契約で

あり、投資信託及び投資法人に関する法律に基づく計算書類の監査を行なう会計監査人は、本日

付の「規約変更及び役員選任に関するお知らせ」でお知らせしている通り、平成 19年 6月 27日
の投資主総会で選任する予定です。

３． 新任監査法人の名称等
名 称：新日本監査法人
所在地：東京都千代田区内幸町二丁目 2番 3号 日比谷国際ビル

以上

* 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

* 本投資法人のホームページアドレス：http://www.da-office.co.jp